
HOCHZEITEN

UNSERE
EMPFEHLUNGEN

OB HOCHZEITEN, FIRMENFEIERN ODER KULTURVERANSTALTUNGEN...
                 WIR HELFEN IHNEN MIT UNSEREN UNVERBINDLICHEN EMPFEHLUNGEN 
         IHRE VERANSTALTUNG ERFOLGREICH ZU PLANEN.                  

JUBILÄEN

BANKETTE

Hochzeiten. Jubiläen. Bankette
Erhalten Sie einen Überblick über 
unsere Empfehlungen.
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UNSERE EMPFEHLUNGEN

Auf diesen Seiten finden Sie unverbindliche Empfehlungen der Burg Stettenfels 

für Ihre Feier bei uns im Haus.

WIR HELFEN IHRE VERANSTALTUNG ERFOLGREICH ZU PLANEN

TISCHK A RTEN / E INL ADUNGEN

Einsplus Design Studio Frau Fürdens www.einsplus-design.com 07131 6448702

Der Froschkönig Frau Gollbach www.der-froschkönig.com 07130 4019351

FLORISTEN /DEKOR ATEURE

Deko + Design Frau Schauder www.dekoanddesign.de 07134 9180181

Glanzlicht Dekorationen Frau Götz-Berg www.glanzlicht-deko.de 07136 22282

Colorasa Design & Events Frau Grawlik www.colorasa-design.de 0173 9985721

Stielsicher Floristik Frau Schick www.stielsicher-jagsthausen.de 077943 9433954

BÄCK EREI / KONDITOREI

Konditorei Stoll Frau Stoll www.konditorei-stoll.de 07131 394960

Konditorei Fahrbach Frau Fahrbach www.konditoreifahrbach.de 07136 969149

BA LLON´S

Ballon Art Frau Marquardt www.ballonart-heilbronn.de 07131 577358

Feiern in traumhaftem Ambiente.
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UNSERE EMPFEHLUNGEN

Auf diesen Seiten finden Sie unverbindliche Empfehlungen der Burg Stettenfels 

für Ihre Feier bei uns im Haus.

WIR HELFEN IHRE VERANSTALTUNG ERFOLGREICH ZU PLANEN

FOTOGR A FEN / V IDEOGR A FEN

Denis Erhardt Fotograf & Videograf Herr Erhardt www.denis-erhardt.de 0171 1706850

Safrany Arts Herr Safrany www.safrany-arts.com 07062 930109

Fotostudio Untergruppenbach Herr Brajlovic www.fotostudio-untergruppenbach.de 07131 6453460

BEK LEIDUNG

Brunner Hochzeitshaus Herr Brunner www.brunner-hochzeitshaus.de 07131 7904250

Modewelt Rossmann Frau Rossmann www.modewelt-rossmann.de 07941 2526

K UT SCHFA HRTEN

Jochen Bacher e.K. Frau Krauß 0172 8305695

FRISUR- UND KOSME TIK

Khanh Friseur Herr Duy www.khanhfriseur.de 07131 1269382

Cut 68 Herr Arras www.up-schnitt.com 07131 1230230

Sanavita Frau Michler www.sana-vita-institut.de 07264 2729982

Feiern in traumhaftem Ambiente.
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UNSERE EMPFEHLUNGEN

Auf diesen Seiten finden Sie unverbindliche Empfehlungen der Burg Stettenfels 

für Ihre Feier bei uns im Haus.

WIR HELFEN IHRE VERANSTALTUNG ERFOLGREICH ZU PLANEN

FREIE TR AUREDNER

Traurednerin Frau Bayer www.wortmomente.de 01590 1238683

Traurednerin Frau Jäger www.rebecca-vocal.de 0178 2177761

Freie Rednerin/Sängerin Frau Safrany www.kristinasafrany.de 07062 21892

SCHNELL ZEICHNER

Ihr Schnellzeichner Herr Hockenmaier www.ihr-schnellzeichner.de 07144 39146

K ELLNER SHOW

Knoba-Sörwiss Herr Knodel www.knoba.de 07071 82650

K INDERBE TREUUNG

Kinderbetreuungsfee Frau Bayer kinderbetreuungsfee@gmx.de 0157 55666580

Plüschtierfarm Frau Weihmüller www.plüschtierfarm.de 07134 50000182

Feiern in traumhaftem Ambiente.
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UNSERE EMPFEHLUNGEN

Auf diesen Seiten finden Sie unverbindliche Empfehlungen der Burg Stettenfels 

für Ihre Feier bei uns im Haus.

WIR HELFEN IHRE VERANSTALTUNG ERFOLGREICH ZU PLANEN

TA NZBA ND (POP,  SOUL ,  DINNER)

Hollywood Connection Herr Keller www.hollywood-connection.de

More than Soul Herr Brajlovic www.morethansoul.de 0179 6961233

DJ

K IRCHENGE SA NG

Music Diamonds Frau Jankowsky www.music-diamonds.de 0179 6961233

A LLEINUNTERH A LTER

Mister Sax Saxophon Herr Keck www.mister-sax.de 0171 4775239

Magic of the Violin Frau Reimertz www.daniela-geige.de 06021 970225

Moby Disc Herr Franco www.mobydisc.de 0800 8360900

Mr. Mac´s Partyteam www.mrmac.de 0711 7874780

SHUT TLE SERVICE

Der Hochzeitsshuttle Frau Stoduto www.derhochzeitsshuttle.de 07131 90404

Taxi Gabriel Herr Unfried www.taxi-gabriel.de 07131 911138

Feiern in traumhaftem Ambiente.
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UNSERE EMPFEHLUNGEN

Auf diesen Seiten finden Sie unverbindliche Empfehlungen der Burg Stettenfels 

für Ihre Feier bei uns im Haus.

WIR HELFEN IHRE VERANSTALTUNG ERFOLGREICH ZU PLANEN

GITA RRENMUSIK

Magic Acoustic Guitars Herr Volkert www.music-plus.ws 07941 380755

Mike Janipka Herr Janipka www.mikejanipka.de 07143 94000

Tino Mendez Herr Mendez www.tino-mendez.de 07133 12155

Feiern in traumhaftem Ambiente.

PIA NISTEN

Helmut Link Herr Link www.pianolink.de 07141 929500

Damir Brajlovic Herr Brajlovic www.damirbrajlovic.de 0179 6961233

Markus Trübendörfer Herr Trübendörfer www.fantastico.de 07134 8733

Julius Gyurcsek Herr Gyurcsek --- 0157 74354698

G AUK LER /SPIELMA NN

Forzarello Herr Hellebrand www.forzarello.de 0173 3001157

Spielmann Lindner Herr Lindner www.spielmann-lindner.de 05252 51605
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UNSERE EMPFEHLUNGEN

Auf diesen Seiten finden Sie unverbindliche Empfehlungen der Burg Stettenfels 

für Ihre Feier bei uns im Haus.

WIR HELFEN IHRE VERANSTALTUNG ERFOLGREICH ZU PLANEN

HOTEL S

Hotel »Wildeck« Abstatt www.daswildeck.de 07062 9780

Hotel »An der Linde« Neckarsulm www.an-der-linde.de 07132 98660

Hotel Hiller Abstatt www.hotel-hiller.de 07062 978800

Gasthof »Zum Ochsen« Oberstenfeld www.hotel-gasthof-zum-ochsen.de 07062 9390

Gästehaus »Hartwig«
Untergruppenbach

www.hotel-hartwig.de 07131 702333

Hotel »Rappenhof« Weinsberg www.rappenhof.de 07134 5190

Insel Hotel Heilbronn www.insel-hotel.de 07131 6300

Ferienhof »Lutz« Untergruppenbach www.ferienhof-lutz.de 07131 70752

Feiern in traumhaftem Ambiente.
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HOCHZEITEN
JUBILÄEN

BANKETTE

Burg Stettenfels GmbH

Burg Stettenfels 4 . 74199 Untergruppenbach

Telefon 07131 97700 . Telefax 07131 9770200 

info@burg-stettenfels.de

Geschäftsführerin: Anja Weimar

WWW.BURG-STETTENFELS.DE


